Architettura

-~
Delegati di Facolta

FRANCESE Dora

Dip. di Configurazione e attuazione
dell'architettura

dora.francese@unina.it

RUSSO
Michelangelo

Dip. di Progettazione urbana e
urbanistica

michelangelo.russo@unina.it

Amirante Roberta

Progettazione urbana e urbanistica

roberta.amirante@unina.it

Campi Massimiliano

Progettazione Architettonica ed
Ambientale "Teorie e Metodologie"

campi@unina.it

Caturano Umberto

Configurazione ed attuazione
dell'architettura

umberto.caturano@unina.it

Colletta Teresa

Conservazione dei beni architettonici
ed ambientali

teresa.colletta@unina.it

de Martino
Gianluigi

Conservazione dei beni architettonici
ed ambientali

gianluigi.demartino@unina.it

Francese Dora

Configurazione ed Attuazione
dell'Architettura

dora.francese@unina.it

Fusco Lodovico M.

Progettazione urbana e urbanistica

lodovico.fusco@unina.it

Gravagnuolo
Benedetto

Storia dell'Architettura e restauro

benedetto.gravagnuolo@unina.it

|zzo Ferruccio

Progettazione urbana e urbanistica

ferruccio.izzo@unina.it

Landolfo Raffaele

Costruzioni e Metodi Matematici
in Architettura

raffaele.landolfo@unina.it

Losasso Mario

Progettazione Architettonica ed
Ambientale "Teorie e Metodologie"

losasso@unina.it

Lucci Rejana

Progettazione Urbana e Urbanistica

rejana.lucci@unina.it

Morone Alfonso

Configurazione ed attuazione
dell'architettura

alfonso.morone@unina.it

Palestino Maria
Federica

Configurazione ed attuazione
dell'architettura

mariafederica.palestino@unina.it

Piscopo Carmine

Progettazione Urbana e Urbanistica

carmine.piscopo2@unina.it

Rino Fulvio

Progettazione Architettonica ed
Ambientale "Teorie e Metodologie"

fulvio.rino@unina.it

Russo Michelangelo

Progettazione urbana e urbanistica

michelangelo.russo@unina.it

Russo Valentina

Storia dell'Architettura e restauro

valentina.russo@unina.it
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Architettura

area disciplinare nazione | Universita Codice Erasmus Promotore Level borse | mesi

581 | Architettura, pianificazione urbana | Francia Ecole d'Architecture Paris Malaguais F PARIS319 Amirante Roberta 1sti2nd/3rd | 2 5
e regionale

581 | Architettura, pianificazione urbana | Germania | Brandenburgische Technische Universitaet Cottbus D COTTBUSO1 Amirante Roberta 2nd 2 9
e regionale

581 | Architettura, pianificazione urbana | Germania | Leibniz Universitaet Hannover D HANNOVEO1 Amirante Roberta 2nd 3 6
e regionale

5811 | Architettura Germania | Technische Universitaet Muenchen D MUNCHENO02 Campi Massimiliano 1st/i2nd/3rd | 2

581 | Architettura Spagna Universidad de Valladolid - ETS Arquitectura E VALLADOO1 Campi Massimiliano 1st/2nd 2

581 | Architettura, pianificazione urbana | Francia Ecole d'Architecture de Paris-la-Villette F PARIS126 Campi Massimiliano/ 2nd 4 9
e regionale Caturano Umberto

5811 | Architettura Turchia Istanbul Kultur Universitesi TRISTANBU19 Colletta Teresa 1st 6 5

5811 | Architettura Spagna Universidad de Sevilla E SEVILLAO1 de Martino Gianluigi 1st/2nd 4 9

581 | Architettura Turchia Istanbul technical University TR ISTANBUO4 Francese Dora 1st/2nd/3rd | 2 8

5811 | Architettura Spagna Universidad del Pais Vasco E BILBAOO1 Fusco Ludovico M. 1st/2nd/3rd | 2 4
Architettura (altro) Spagna Universidad San Pablo - CEU E MADRID21 Fusco Ludovico M. 1st/2nd 2 9
Architettura (altro) Spagna Universidad de Salamanca E SALAMANO2 Fusco Ludovico M. 1st/2nd 2 9

581 Architettura, pianificazione urbana | Spagna Universidad Politecnica de Madrid (ETSAM) E MADRIDO5 Fusco Ludovico M. 1st 2 5
e regionale

581 | Architettura, pianificazione urbana | Germania | Rheinisch-Westfaelische Technische Hochschule Aachen D AACHENO1 Fusco Ludovico M. 1st/2nd 1 9
e urbanistica

581 | Architettura, pianificazione urbana | Spagna Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ01 Fusco Ludovico M. 1st 1 5
e urbanistica

214 | Design Portogallo | ESAD - Escola Superior de Artes e design P MATOSINO1 Fusco Ludovico M. 1st 2 5

5812 | Interior Design Spagna Universidad Alfonso X El Sabio E MADRID17 Fusco Ludovico M. 1st 2 9

5812 | Interior Design Spagna Escuela de Arte y Superior de Diseno de Murcia E MURCIA06 Fusco Ludovico M. 1st/2nd 2 9

5812 | Interior design Spagna Escuela Superior de Vidrio E SEGOVIA09 Fusco Ludovico M. 1st/2nd 2 9

58 Technology, Design Svezia Linnaeus University (Vaxjo) S VAXJO03 Fusco Ludovico M. 1st/2nd 2 5

581 | Architettura Belgio Universite Libre de Bruxelles B BRUXELO4 Gravagnuolo Benedetto | 1st 6 9

581 | Architecture and town planning Austria Technische Universitaet Wien A WIENO2 Izzo Ferruccio 2nd 2 9

582 | Ingegneria Civile Portogallo | Universidade de Coimbra P COIMBRAO1 Landolfo Raffaele 2nd 2 9
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area disciplinare nazione | Universita Codice Erasmus Promotore Level borse | mesi
582 | Ingegneria Civile Repubblica | Czech Technical unviersity in Prague CZ PRAHA10 Landolfo Raffaele 1st/2nd 2 5
Ceca
581 | Architettura Ungheria University of Technology and Economics HU BUDAPES02 Lucci Rejana 2nd
581 | Architettura, pianificazione urbana | Germania | Fachhochschule Potsdam D POTSDAMO3 Morone Alfonso 1st/2nd 3
e regionale
581 | Architettura, pianificazione urbana | Spagna Universidad de Granada - ETS Arquitectura E GRANADAO1 Palestino Maria 1st/2nd 4 9
e regionale Federica
581 | Architettura Spagna Universidad de Alicante (*) E ALICANTO1 Piscopo Carmine 2nd (dal 3° |2 9
anno in poi)
581 | Architettura, pianificazione urbana | Germania | Beuth Hochschule fuer Technik Berlin D BERLINO4 Rino Fulvio / Losasso 1st/2nd 4 9
e regionale Mario
5811 | Architettura Germania | Technische Universitdt M3nchen D MUNCHENO2 Russo Michelangelo 1st 2 10
581 | Architettura, pianificazione urbana | Francia Ecole Nationale Superieure d'architecture et de paysage de Lille | F LILLE25 Russo Michelangelo 1st/2nd 2 9
e regionale
581 | Architettura, Urbanistica Spagna Universitat Politecnica de Catalunya - ETSAV E BARCELOO03 Russo Michelangelo 2nd 3 9
5813 | Pianificazione Urbana Germania | Technische Universitaet Berlin D BERLINO2 Russo Michelangelo 1st/2nd 2 5
5811 | Architettura Francia Ecole d'architecture de Lyon F LYON25 Russo Valentina 1st 1 9
58 Architettura Turchia Izmir Institute of Technology TR IZMIR03 Russo Valentina 1st/2nd/3rd | 2 4

(*) Richiesta conoscenza Spagnolo o Inglese certificata






